
FIG RG WORLD CUP EVENT - Minsk (BLR) - May 2014

Individuals
Qualification - Квалификация

Имя тран Hoop Ball Clubs RibbonИтого
1 Kudryavtseva Yana RUS 18.6833 18.8 18.5 18.6 74.5833
2 Staniouta Melitina BLR 18.3333 18.1667 18.4 17.9667 72.8667
3 Mamun Margarita RUS 16.8333 18.5 18.2167 18.7 72.25
4 Titova Maria RUS 18.05 17.7833 18.0833 17.7 71.6166
5 Moustafaeva Kseniya FRA 17.4833 16.8333 17.5 17.05 68.8666
6 Halkina Katsiaryna BLR 17.3833 17.4 16.7 17.2167 68.7
7 Durunda Marina AZE 17.2667 17.25 17.4 16.6 68.5167
8 Rakhmatova Djamila UZB 16.8667 17.0333 17.35 17.1 68.35
9 Veinberg-Filanovski Victoria ISR 16.95 16.8333 17.1 17.1667 68.05

10 Son Yeon Jae KOR 17.1333 15.35 17.4333 17.8167 67.7333
11 Rivkin Neta ISR 17.65 17.3333 15.5 17.1833 67.6666
12 Mateva Mariya BUL 16.9333 17.0167 16.6 16.7333 67.2833
13 Vladinova Neviana BUL 16.8667 16.65 16.9 16.5833 67
14 Rodriguez Carolina ESP 17.0167 17.0667 16.4667 16.2833 66.8334
15 Pazhava Salome GEO 16.7833 16.9667 16.65 16.0833 66.4833
16 Nazarenkova Elizaveta UZB 15.1 17.1667 16.8833 17.2833 66.4333
17 Berezko-Marggrander Jana GER 15.6833 16.6667 16.8333 16.95 66.1333
18 Romanova Eleonora UKR 15.9333 16.9333 17.1167 16.0667 66.05
19 Jung Laura GER 16.4667 16.4667 16.3 16.7833 66.0167
20 Volkova Ekaterina FIN 16.3 15.7167 16.9 16.8833 65.8
21 Bogdanova Viktoria EST 16.2833 16.2 16.4333 16.75 65.6666
22 Tikkanen Jouki FIN 16.7167 15.5667 16.4667 16.8833 65.6334
23 Kerber Jasmine USA 16.8833 16.45 15.95 16.3333 65.6166
24 Minagawa Kaho JPN 15.1333 16.8833 16.7833 16.4 65.1999
25 Sereda Rebecca USA 16.35 16.3 16.9 15.4833 65.0333
26 Khvedelidze Gabriela GEO 16.1667 15.8667 16.3 16.3167 64.6501
27 Castillo Galindo Rut MEX 15.95 16.0167 16.2667 16.2667 64.5001
28 Shafizada Gulsum AZE 15.3667 16.2833 16.2333 16.4833 64.3666
29 Hayakawa Sakura JPN 15.6167 15.4167 16.2333 16.8167 64.0834
30 Ashirbayeva Sabina KAZ 16.1333 16.0167 15.15 16.4833 63.7833
31 Gim Yun Hee KOR 15.15 16.2 16.4 15.4167 63.1667
32 Mulmina Anastasiia UKR 15.2 16.2333 16.1333 15.35 62.9166
33 Dict Weng Amy Kwan MAS 15.3 15.7 15.3667 15.6 61.9667
34 Garcia Natalia ESP 15.9833 16.0167 15.0833 14.5667 61.65
35 Kratochwill Spela SLO 13.5667 15.2 16.0833 15.9333 60.7833
36 Diaz Arnal Karla MEX 14.6667 14.6333 14.3333 14.45 58.0833
37 Afuxenidi Anna KAZ 12.5333 14.7333 15.1333 14.9667 57.3666
38 Grisanina Anastasija LTU 14.7833 14.55 13.9333 13.1333 56.3999
39 Svirina Anna ARM 12.8333 13.8 13.4333 14.9 54.9666
40 Tambe Madhura IND 8.6333 8 7.15 7.9833 31.7666
44 Charopa Arina - OC BLR 16.35 16.2167 17.1167 16.6333 66.3167
45 Bolotina Elena - OC BLR 16.4333 16.4333 16.45 16.65 65.9666



FIG RG WORLD CUP EVENT - Minsk (BLR) - May 2014

Individuals
Final - Финал (Hoop)

Name Country D E Pen Total
1 Kudryavtseva Yana RUS 9.2 9.3 0 18.5
2 Son Yeon Jae KOR 8.95 8.9333 0 17.8833
3 Durunda Marina AZE 8.65 8.7 0 17.35
4 Rivkin Neta ISR 8.45 8.8333 0 17.2833
5 Moustafaeva Kseniya FRA 8.55 8.6667 0 17.2167
6 Titova Maria RUS 8.4 8.5667 0.05 16.9167
7 Halkina Katsiaryna BLR 8.25 8.4333 0 16.6833
8 Staniouta Melitina BLR 8.25 8.5333 0.6 16.1833

Final - Финал (Ball)
Name Country D E Pen Total

1 Kudryavtseva Yana RUS 9.35 9.3667 0 18.7167
2 Mamun Margarita RUS 9.3 9.3 0 18.6
3 Staniouta Melitina BLR 9.1 9.2333 0 18.3333
4 Halkina Katsiaryna BLR 8.95 8.8667 0 17.8167
5 Durunda Marina AZE 8.8 8.7667 0 17.5667
6 Nazarenkova Elizaveta UZB 8.65 8.7333 0 17.3833
7 Rodriguez Carolina ESP 8.55 8.6333 0 17.1833
8 Rivkin Neta ISR 7.7 8.4333 0 16.1333

Final - Финал (Clubs)
Name Country D E Pen Total

1 Kudryavtseva Yana RUS 9.3 9.3333 0 18.6333
2 Mamun Margarita RUS 9.25 9.2333 0 18.4833
3 Staniouta Melitina BLR 9.2 9.2333 0 18.4333
4 Son Yeon Jae KOR 8.95 8.8 0 17.75
5 Rakhmatova Djamila UZB 8.85 8.7 0 17.55
6 Durunda Marina AZE 8.7 8.7667 0 17.4667
7 Moustafaeva Kseniya FRA 8.4 8.3 0 16.7
8 Romanova Eleonora UKR 7.65 8.1667 0 15.8167

Final - Финал (Ribbon)
Name Country D E Pen Total

1 Staniouta Melitina BLR 9.1 9.1667 0 18.2667
2 Mamun Margarita RUS 9 8.8 0 17.8
3 Son Yeon Jae KOR 8.85 8.9333 0 17.7833
4 Kudryavtseva Yana RUS 8.9 8.6667 0 17.5667
5 Rivkin Neta ISR 8.6 8.8667 0 17.4667
6 Halkina Katsiaryna BLR 8.5 8.8333 0 17.3333
7 Nazarenkova Elizaveta UZB 8.45 8.6 0 17.05
8 Veinberg-Filanovski Vic ISR 8.4 8.6333 0 17.0333



FIG RG WORLD CUP EVENT - Minsk (BLR) - May 2014

Groups
Qualification - Квалификация

Имя тран Clubs Ball/Ribbon Итого
1 Bulgaria BUL 17.400 17.400 34.800
2 Spain ESP 17.050 17.250 34.300
3 Japan JPN 17.000 17.150 34.150
3 Israel ISR 17.000 17.150 34.150
5 Ukraine UKR 16.950 17.100 34.050
6 Belarus BLR 17.150 16.850 34.000
7 France FRA 16.500 16.900 33.400
8 Azerbaijan AZE 16.950 16.350 33.300
9 Germany GER 15.900 16.650 32.550

10 Finland FIN 15.300 16.250 31.550
11 Brazil BRA 15.550 15.950 31.500
12 Uzbekistan UZB 15.750 15.200 30.950
13 Turkey TUR 15.200 14.100 29.300
14 Latvia LAT 15.150 14.000 29.150
15 Portugal POR 15.000 13.750 28.750



FIG RG WORLD CUP EVENT - Minsk (BLR) - May 2014
Groups
Qualification - Квалификация (Clubs)

Name Country D E Pen Total
1 Bulgaria BUL 8.700 8.700 0 17.400
2 Belarus BLR 8.800 8.350 0 17.150
3 Spain ESP 8.350 8.700 0 17.050
4 Japan JPN 8.600 8.400 0 17.000
5 Israel ISR 8.600 8.400 0 17.000
6 Ukraine UKR 8.550 8.400 0 16.950
7 Azerbaijan AZE 8.350 8.600 0 16.950
8 France FRA 8.250 8.250 0 16.500
9 Germany GER 8.350 7.850 0.3 15.900

10 Uzbekistan UZB 7.700 8.050 0 15.750
11 Brazil BRA 7.650 7.900 0 15.550
12 Finland FIN 8.100 7.800 0.6 15.300
13 Turkey TUR 7.550 7.650 0 15.200
14 Latvia LAT 7.700 7.450 0 15.150
15 Portugal POR 7.450 7.550 0 15.000

FIG RG WORLD CUP EVENT - Minsk (BLR) - May 2014
Groups
Qualification - Квалификация (Ball/Ribbon)

Name Country D E Pen Total
1 Bulgaria BUL 8.700 8.700 0 17.400
2 Spain ESP 8.650 8.600 0 17.250
3 Japan JPN 8.550 8.600 0 17.150
3 Israel ISR 8.650 8.500 0 17.150
5 Ukraine UKR 8.550 8.550 0 17.100
6 France FRA 8.400 8.500 0 16.900
7 Belarus BLR 8.350 8.500 0 16.850
8 Germany GER 8.400 8.250 0 16.650
9 Azerbaijan AZE 8.200 8.150 0 16.350

10 Finland FIN 8.250 8.000 0 16.250
11 Brazil BRA 8.000 7.950 0 15.950
12 Uzbekistan UZB 7.450 7.750 0 15.200
13 Turkey TUR 7.000 7.100 0 14.100
14 Latvia LAT 7.100 6.900 0 14.000
15 Portugal POR 6.900 6.850 0 13.750



FIG RG WORLD CUP EVENT - Minsk (BLR) - May 2014

Groups

Final - Финал (Clubs)

Name Country D E Pen Total
1 Bulgaria BUL 8.85 8.8 0 17.65
2 Belarus BLR 8.8 8.7 0 17.5
3 Israel ISR 8.7 8.6333 0 17.3333
4 Spain ESP 8.5 8.4 0 16.9
5 Ukraine UKR 8.55 8.2667 0 16.8167
6 Japan JPN 8.55 8 0 16.55
7 Azerbaijan AZE 8 7.6 0 15.6
8 France FRA 7.85 7.2333 0 15.0833

Final - Финал (Ball/Ribbon)

Name Country D E Pen Total
1 Bulgaria BUL 8.75 8.7333 0 17.4833
2 Israel ISR 8.5 8.7333 0 17.2333
3 Spain ESP 8.7 8.3667 0 17.0667
4 Ukraine UKR 8.7 8.2333 0 16.9333
5 Germany GER 8.35 8.4333 0 16.7833
6 France FRA 8.2 7.8 0 16
7 Belarus BLR 7.95 7.4667 0 15.4167
8 Japan JPN 8.2 7.7333 0.6 15.3333


